

# Årsredovisning

---

## *Hemin Ställverk & Entreprenad AB*

559153-4705

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-04-01 – 2025-03-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-12. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:  
Mika Jim Johannes Heintie  
2025-06-17

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver ombyggnad av elcentraler och ställverk. Utbyggnad i elcentraler och ställverk. Nymontage av elprodukter i elcentraler och ställverk och kringutrustning i samband med ställverk och elcentraler.

Företaget har sitt säte i Uppsala.

### FLERÅRSÖVERSIKT

	2404-2503	2304-2403	2204-2303	2104-2203	2004-2103
Nettoomsättning	1 080 677	1 570 294	1 305 778	1 415 792	983 000
Resultat efter finansiella poster	-133 198	182 705	102 675	309 650	43 000
Soliditet %	80	81	58	55	20

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Nettoomsättning = Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster = Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital  
Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

Nettoomsättningen har minskat pga minskade uppdrag

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	50 000	229 077	138 312	417 389
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Utdelning		-50 000		-50 000
- Balanseras i ny räkning		138 312	-138 312	0
- Årets resultat			-133 198	-133 198
- Belopp vid årets utgång	50 000	317 388	-133 198	234 190

RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämman förfogande står följande medel:*

Balanserat resultat	317 388
Årets resultat	-133 198
<i>Summa</i>	<i>184 190</i>

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

Balanseras i ny räkning	184 190
<i>Summa</i>	<i>184 190</i>

## RESULTATRÄKNING

1

	2024-04-01 2025-03-31	2023-04-01 2024-03-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	1 080 677	1 570 294
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>1 080 677</b>	<b>1 570 294</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Råvaror och förnödenheter	-70 529	-276 191
Övriga externa kostnader	-375 611	-375 953
Personalkostnader	2 -730 407	-697 610
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-34 708	-34 339
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-1 211 255</b>	<b>-1 384 093</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>-130 578</b>	<b>186 201</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	3 313	3 147
Räntekostnader och liknande resultatposter	-5 933	-6 643
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>-2 620</b>	<b>-3 496</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>-133 198</b>	<b>182 705</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>-133 198</b>	<b>182 705</b>
<b>Skatter</b>		
Skatt på årets resultat	0	-44 393
<b>Årets resultat</b>	<b>-133 198</b>	<b>138 312</b>

## BALANSRÄKNING

1

		2025-03-31	2024-03-31
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	111 293	146 001
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		<i>111 293</i>	<i>146 001</i>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>111 293</b>	<b>146 001</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		0	60 578
Övriga fordringar		102 115	11 012
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	65 160
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		<i>102 115</i>	<i>136 750</i>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		79 816	230 339
<i>Summa kassa och bank</i>		<i>79 816</i>	<i>230 339</i>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>181 931</b>	<b>367 089</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>293 224</b>	<b>513 090</b>

## BALANSRÄKNING

	2025-03-31	2024-03-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	317 388	229 077
Årets resultat	-133 198	138 312
<i>Summa fritt eget kapital</i>	184 190	367 389
<b>Summa eget kapital</b>	<b>234 190</b>	<b>417 389</b>
<b>Långfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	26 673	46 677
<b>Summa långfristiga skulder</b>	<b>26 673</b>	<b>46 677</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Leverantörsskulder	0	21 841
Skatteskulder	7 100	2 481
Övriga skulder	25 261	24 702
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>32 361</b>	<b>49 024</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>293 224</b>	<b>513 090</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

#### Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2025-03-31	2024-03-31
--	------------	------------

Medelantalet anställda	1	1
------------------------	---	---

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-03-31	2024-03-31
--	------------	------------

Ingående anskaffningsvärden	274 712	232 712
-----------------------------	---------	---------

*Förändringar av anskaffningsvärden*

Inköp	-	42 000
-------	---	--------

Utgående anskaffningsvärden	274 712	274 712
-----------------------------	---------	---------

Ingående avskrivningar	-128 711	-128 711
------------------------	----------	----------

*Förändringar av avskrivningar*

Årets avskrivningar	-34 708	-
---------------------	---------	---

Utgående avskrivningar	-163 419	-128 711
------------------------	----------	----------

Redovisat värde	111 293	146 001
-----------------	---------	---------

## UNDERSKRIFTER

Uppsala

*Mika Jim Johannes Heintie*

Mika Jim Johannes Heintie

2025-06-12